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Uppförandekod för leverantörer och partners 

Företagsansvar  
Att ta ansvar för människor, miljö och samhälle är en del av Leif Arvidsson ABs, och dess ägare 

Herencos, företagskultur. Vi är övertygade om att hållbarhetsarbete skapar värde för våra intressenter. 

Miljö, arbetsmiljö, socialt ansvar och affärsetik är viktiga faktorer i såväl vårt dagliga arbete, som i vår 

långsiktiga, strategiska, planering. Vår ambition är att bidra till ett bättre samhälle genom att minska 

vår klimatpåverkan, tillgodose intressenters krav och förväntningar samt skapa affärsmöjligheter. 

 

Grunden för vårt hållbarhetsarbete  
Lagar, riktlinjer, standarder, globala mål och frivilliga initiativ är grunden för vårt hållbarhetsarbete. 
Dessa grundläggande värderingar tillämpas på samma sätt i alla länder vi verkar i och vi förväntar oss 
att våra leverantörer accepterar och följer dem.  
 
Herencos uppförandekod bygger på FN:s globala mål för hållbar utvecklig och internationella 
konventioner. Den innehåller Herencovägen, Den Gröna Påsen, som beskriver våra värderingar och 
fungerar som en etisk kompass för alla som arbetar för, eller på uppdrag av Herenco.  
 
Visselblåsarfunktionen ger samtliga anställda möjlighet att anonymt rapportera oegentligheter till 
styrelsen och företagsledningen.  
 
Fråga gärna din kontakt på Leif Arvidsson AB om en kopia av Herencos uppförandekod samt mer 
information om vårt hållbarhetsarbete.  

 
Din roll som leverantör  
Vi är fast beslutna att arbeta med affärspartners som följer våra värderingar och erkänner proaktivt 
hållbarhetsarbete. Leif Arvidsson AB förväntar sig därför att leverantörer aktivt följer principerna 
nedan:  

 

1: Lagar  
a. Alla leverantörer och underleverantörer ska följa alla tillämpliga lagar, förordningar och 

standarder i de länder de är verksamma i.  

 

2: Allmänna principer 
a. Leverantörer förväntas respektera och främja de allmänna mänskliga rättigheterna, som 

fastställs i internationella standarder såsom FN:s deklaration om mänskliga rättigheter.  
b. Leverantörer ska inte diskriminera anställda, leverantörers anställda eller någon annan person 

baserat på kön, ålder, ras, etniskt ursprung, nationalitet, religion, funktionshinder, sexuell 
läggning, politisk åsikt eller annan skyddad status.  

c. Leverantörer ska respektera arbetstagarnas rätt till fackförening och kollektiva förhandlingar 
enligt nationell lagstiftning.  

d. Leverantörer uppmuntras att främja och stödja mekanismer för arbetstagarrepresentation, 
såsom fackliga representanter eller arbetstagarråd. 
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3: Arbetsförhållanden 
a. Leverantörer ska betala sina anställda rättvisa löner och förmåner som uppfyller eller överstiger 

miniminivåer som fastställs enligt nationell lagstiftning eller branschstandarder. 
b. Leverantörer ska följa lagstadgade gränser för arbetstid och övertid och ge anställda tillräcklig 

tid för återhämtning och vila. 
c. Leverantörer ska inte sysselsätta personer under den lagstadgade åldersgränsen för arbete 

eller den åldersgräns som fastställs i ILO:s konventioner.  
d. Leverantörer får inte använda sig av tvångsarbete, slaveri, människohandel eller annan form av 

otillbörligt arbete. 

 

4: Hälsa och säkerhet  
a. Leverantörer ska tillhandahålla en säker och hälsosam arbetsmiljö för sina anställda och vidta 

åtgärder för att förebygga olyckor och yrkessjukdomar.  
b. Leverantörer ska etablera och implementera säkerhetsrutiner som skyddar anställda, inklusive 

brandförebyggande åtgärder, nödutrymningsplaner och tillräcklig utbildning för att hantera 
arbetsrelaterade risker. 

 

5: Leverantörskedja 
a. Leif Arvidsson ABs organisation kan genomföra utvärderingar och revisioner av leverantörer för 

att säkerställa efterlevnad av denna uppförandekod.  

 

6: Miljö  
a. Vi kräver att leverantörer följer all miljölagstiftning inom alla områden av sin affärsverksamhet 

och upprätthåller de lagstadgade tillstånd och licenser som krävs. Leverantörer förväntas 

integrera miljöansvar i sina verksamheter och sträva efter att minska sin miljöpåverkan. 

 

7: Etik  
a. Leverantörerna ska bedriva sin verksamhet i enlighet med internationella regler för god 

affärsetik. Det innebär att de förväntas följa etablerade internationella standarder och riktlinjer 

som främjar ansvarsfullt och etiskt beteende. 

b. Leif Arvidsson AB accepterar inte någon form av korruption, mutor eller penningtvätt. Detta 

gäller alla affärer och transaktioner. Vi förväntar oss att våra leverantörer bedriver all sin 

verksamhet i rättvis konkurrens och i enlighet med tillämpliga lagar.  

 

 8: Sanktioner 
a. Som leverantör till Leif Arvidsson AB får ni inte göra affärer med Ryssland eller Belarus eller 

dess medborgare i enlighet med gällande sanktioner. 

 

9: Skydd av företagets tillgångar  
a. Leif Arvidsson ABs materiella och immateriella tillgångar ska bevaras och skyddas och ska 

endast användas för affärsmål enligt affärsavtalet/affärsavtalen.  
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Dessa principer har antagits 2023-06-28: 
 
   VD     Inköpschef                            Hållbarhetschef 
        Mattias Park     Rosmarie Stenvall              Fredrik Tålhagen 
 
 

             
       --------------------------    ----------------------------      --------------------------------
   
 
 
 

Leverantörsbekräftelse  
Jag bekräftar härmed att jag har förstått principerna och kraven i denna uppförandekod för 
leverantörer och kommer att kommunicera informationen till alla berörda parter. Jag bekräftar också 
att vårt företag, och alla underleverantörer som anlitas av oss, kommer att följa dessa principer och 
krav. Jag bekräftar slutligen att Leif Arvidsson AB och företag som anlitas av Leif Arvidsson AB när 
som helst får utföra revisioner på våra enheter. 

 
Datum: 
 
 
 
     
Namn och titel:   Företag: 
 
 
 
--------------------------------------  ------------------------------------- 
 
 
 
 
Digital signering enligt följande: 


